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Наименование

1

Типы применяемых 
кронштейнов.
Декоративные кронштейны серии Мегапо-
лис, Модерн, Ретро, Элегия и кронштейны 
Мосгортранс. Кронштейны для опор серии 
ОГК не имеют обечайки.

Назначение
Функциональное освещение улиц и маги-
стралей, парков, скверов, аллей, бульва-
ров, набережных, территории автозапра-

Установка
Опоры устанавливаются на фланец заклад-
ной детали фундамента или непосред-
ственно в грунт. Кронштейн фиксируется в 
верхней части опоры при помощи болтов.

кронштейнов.
Декоративные кронштейны серии Мегапо-
лис, Модерн, Ретро, Элегия и кронштейны 
Мосгортранс. Кронштейны для опор серии 

h1, mm h2, mm h3, mm
ОГК-3
ОГК-4 
ОГК-5 
ОГК-6
ОГК-7
ОГК-8 
ОГК-9 
ОГК-10
ОГК-11 
ОГК-12 

3000
4000
5000
6000
7000
8000
9000
10000
11000
12000

1000
1000
1500
1500
1500
2000
2000
2000
2000
2000

60/75
60/75
60/75
60/75
60/75
60/75
75/100
75/100
75/100
75/100

Назначение
Функциональное освещение улиц и маги-
стралей, парков, скверов, аллей, бульва-
ров, набережных, территории автозапра-
вочных станций и коттеджных поселков.

Назначение
Функциональное освещение улиц и маги-
стралей, парков, скверов, аллей, бульва-
ров, набережных, территории автозапра-
вочных станций и коттеджных поселков.

Установка
Опоры устанавливаются на фланец заклад-
ной детали фундамента или непосред-
ственно в грунт. Кронштейн фиксируется в 
верхней части опоры при помощи болтов.

Типы применяемых 
кронштейнов.
Декоративные кронштейны серии Мегапо-
лис, Модерн, Ретро, Элегия и кронштейны 
Мосгортранс. Кронштейны для опор серии 
ОГК не имеют обечайки.

Покрытие
Горячее цинкование по ГОСТ 9.307-89.

Подводка кабеля
Подземная.

Наименование h1, mm h2, mm h3, mm
ОГК-3
ОГК-4 
ОГК-5 
ОГК-6
ОГК-7
ОГК-8 
ОГК-9 
ОГК-10
ОГК-11 
ОГК-12 

3000
4000
5000
6000
7000
8000
9000
10000
11000
12000

1000
1000
1500
1500
1500
2000
2000
2000
2000
2000

60/75
60/75
60/75
60/75
60/75
60/75
75/100
75/100
75/100
75/100

Покрытие
Горячее цинкование по ГОСТ 9.307-89, Эмаль.

Подводка кабеля
Подземная.

ОП3(ф) 

60

ОП3

Опоры несиловые трубчатые 


	2: ОП3

